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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 163.40 m?

Powierzchnia uzytkowa 151.48 m?
Powierzchnia zabudowy 131.80 m?
Powierzchnia dachu 196.60 m?
Kubatura 510.40 m?3
Wymiary budynku 14.34 x 11.20 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos¢ budynku 8.31 m
Wymiary dzialki 22.34x 19.20 m

Opis projektu

Z239 to wygodny dom z garazem jednostanowiskowym oraz poddaszem
uzytkowym. Na ponad 140m2 zaprojektowano niezwykle funkcjonalne
wnetrze.

Strefa dzienna w prawej czesci domu to przestronny salon z jadalnia w
wykuszu oraz ustawna kuchnia. Jest tu takze dodatkowy pokdj z wyjsciem na
zadaszony taras oraz lazienka z prysznicem. Pod schodami znajduje si¢ maty
schowek, ktéry moze réwniez peini¢ role spizarni. Duze pomieszczenie
gospodarcze dostepne jest takze z ogrodu, co podnosi komfort jego...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



11,20m

Parter 86.10 m?
: Sien
Hol
‘ tazienka
Schowek
Kuchnia
Salon+jadalnia
Pokoj
Garaz+pom. gosp.

Garaz

Poddasze 77.30 m?

Balkon
Hol

Pokoj
Pokoj
tazienka
Pokdj
Pokoj

Lazienka

Garderoba
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6.30 m?
7.00 m?
4.00 m?
2.30 m?
9.10 m?
31.10 m?
15.10 m?
11.20 m?
20.20 m?

3.20 m?
6.40 m?
12.70 m?
10.80 m?
4.50 m?
14.80 m?
18.60 m?
3.00 m?
3.30 m?



